投标人名称： 渭南盛丰泰植保科技有限公司 （投标人单位公章） 项目编号： ZHZB-2025-126

序号 名 称 品牌/型号 制造厂家 规格和说明 单位 数量

单价

（人民币元）

总价

（人民币元）

备注

1 滴灌管道

牛品牌

型号dn20

陕西腾牛管业有限公司 20×2.3，PE滴管 米 153000 2.9 443700

2 防草布

正越

pe75克/平方

无棣益展塑业有限公司 1m×200m/每卷 平方米 73500 3.2 235200

总 计（人民币元） 陆拾柒万捌仟玖佰元整 ￥：678900

法定代表人或被授权人（签字或盖章）： 日 期： 2025 年 12 月 22 日